平成 25 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  浅 井 俊 之

（コード番号 9068 東証市場第一部）

問合せ先 取締役海外事業部長 鈴  木  秀  明

(電話 ０３―６７２２―４５７６）

インドネシアにおける合弁会社の営業開始についてのお知らせ

 当社並びにサムデラ・インドネシア社、シルカーゴ社、太平洋汽船株式会社の４社は、

インドネシア共和国に於いて昨年合弁会社を設立しましたが、今般営業を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．設立会社の概要

(1)社名     ：PT. MARUZEN SAMUDERA TAIHEIYO （以下：MST）

(2)資本金    ：250 万米ドル相当ルピア貨

(3)出資者及び出資概算額(比率)

       PT SAMUDERA INDONESIA Tbk    92,000 千円(46%)

              当社                         78,000 千円(39%)

              太平洋汽船株式会社          20,000 千円(10%)

              PT SILKARGO INDONESIA        10,000 千円( 5%)

(4)住所    ：Samudera Indonesia Building 2nd Fl.

Jl. Letjen S. Parman Kav.35 Jakarta 11480 Indonesia

Tel: +62 21 548-0088

(5)設立日    ：2012 年 11 月 23 日

(6)営業開始日  ：2013 年 10 月 1 日

(7)代表者名    ：Prabowo B. Santoso（代表取締役社長）

         鈴木秀明  (代表取締役副社長）

(8)事業内容   ：インドネシアに於ける総合物流サービスの提供

２．営業内容

MST は、経済成長著しいインドネシアにて、同国の旺盛な輸出入貨物の輸送需用及び

機械設備の輸送需要に対応する物流基盤を確立するとともに、アジア域内のネットワ

ークサービスの強化をはかることを目的として設立されました。
主な業務内容は、インドネシア共和国に於ける輸送・保管・設備移設・物流関連業

務、同国発着の海上・航空輸送手配などとなっております。

以 上